
Pavlína Kašičková
Tel.: +420 739 513 386
E-mail: pkasickova@realitykl.cz

Číslo nabídky: 1819
https://realitykl.cz/reality/1819/

 

Kancelářský prostor, Husovo náměstí, centrum
Roudnice nad Labem
Husovo náměstí, Roudnice nad Labem, Litoměřice
10 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu prostorný kancelářky prostor o výměře 62m2, který se nachází ve 2. patře komerčního objektu na
prestižní adrese Husova náměstí v centru Roudnice nad Labem. Prostorná kancelář je vybavena kuchyňskou linkou se
spotřebiči. K objektu náleží menší sklad a na společné vstupní chodbě je k dispozici sociální zařízení a čekárna. Umístění na
Husově náměstí je výhodné pro vaše podnikání, protože se nachází v samotném srdci Roudnice nad Labem. Máte tak snadný
přístup k veškerým potřebným službám, obchodům a restauracím v okolí. Dobrá dopravní dostupnost s možností parkování
přímo před objektem. Volné ihned. Cena nájmu 10.000,-Kč/měs. + záloha na elektřinu, vodu, topení a internet. Pro více
informací, nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA
Cena Nájmu 10 000 Kč / měsíc
Poznámka + služby RK 1x nájem
Provize + provize RK

LOKALITA
Okres Litoměřice
Obec Roudnice nad Labem
Ulice Husovo náměstí
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 1819
Datum aktualizace 02.04.2024
Druh objektu Cihlová
Vybaveno Částečně

https://www.realitykl.cz/pronajem/komercni//?lokalita%5B%5D=60%7CLitom%C4%9B%C5%99ice
https://www.realitykl.cz/pronajem/komercni//?lokalita%5B%5D=60%7CLitom%C4%9B%C5%99ice%7CRoudnice+nad+Labem
https://www.realitykl.cz/reality/1819/


Pavlína Kašičková
Tel.: +420 739 513 386
E-mail: pkasickova@realitykl.cz

Číslo nabídky: 1819
https://realitykl.cz/reality/1819/

Zastavěná plocha m2 234
Plocha užitná m2 62
Elektřina Elektro - 230 V
Zástavba Obchodní a obytná
Telekomunikace Internet
Topení Lokální plynové
Doprava Vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus
Komunikace Dlážděná, asfaltová
Datum nastěhování 22.05.2023
Počet podlaží objektu 2

POPIS PROSTORU
Kategorie Komerční prostory
Typ domu Patrový
Druh prostor Kanceláře
Stav prostoru Velmi dobrý
Voda Voda - zdroj pro celý objekt, Voda - dálkový vodovod
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.realitykl.cz/reality/komercni//
https://www.realitykl.cz/reality/1819/

